
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第４２４号

令和3年度　平井川水質調査委託
入札日時

令和３年４月１５日（木）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 検査業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに検査業務 で登録のある業者より選定

履行場所 町内の河川（別紙図面のとおり）

履行期間 令和３年４月１６日から令和４年２月２８日まで

落札業者
住所・氏名

立川市砂川町八丁目５３番地の３

株式会社むさしの計測　

代表取締役  川崎　重雄

落札金額 737,000 予定価格 926,860 円

（税抜き） 670,000 （税抜き） 842,600 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社むさしの計測 670,000 落札

株式会社総合環境分析　東京技術セン
ター

1,056,400

株式会社静環検査センター　東京支店 1,160,000

株式会社環境管理センター　技術セン
ター

1,320,000

帝人エコ・サイエンス株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

調査地点　13箇所

調査項目

1.水素イオン濃度（ｐＨ）

2.浮遊物質量（ＳＳ）

3.化学的酸素要求量（ＣＯＤ）

4.生物化学的酸素要求量（ＢＯＤ）

5.大腸菌群数

6.溶存酸素量（ＤＯ）

7.外観

8.透視度

9.濁度

10.電気伝導率

11.水温

12.気温

13.流量

14.糞便性大腸菌群数

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


